اصلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - برایشینگ - شینیون
فدسات ناخن (مانیکور و پدیکور- ژل لاک)
میگاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (م محصولات کینو و مری کور فرانسه)
**آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵**
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۴۶۱۲

چهارشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۱، ۵ محرم ۱۴۴۴، ۳ آگوست ۲۰۲۲، شماره ۴۰۱۱ (۱۳۹۵ دوره جدید) - ۱۲ صفحه قیمت ۶۰۰۰ تومان

نکته
لحظه ها را گذرانیم که به خوشبختی برسیم؛
نا آگاه از آنکه لحظه ها همان خوشبختی بودند.
**علی شریعتی**